
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 入澤　登喜夫 [群馬県] コース名

FDR/ﾚｷｼﾝﾄﾝｱﾍﾞﾆｭｰ
主審 神山　　弘 [栃木県] スタート地点 1505m

フィニッシュ地点 1230m
競技委員長 山口　昌利 [栃木県] 標高差 275m

ホモロゲーションNo. SAJ29-GS-168/15

１本目 ２本目
コースセッター 越沼　　進 [栃木県] コースセッター 福田　光男 [栃木県]
前走者 - A - 薄井　大輝 [栃木県] 前走者 - A - 薄井　大輝 [栃木県]
前走者 - B - 福井　勝博 [栃木県] 前走者 - B - 福井　勝博 [栃木県]

2017 北関東マスターズ栃木大会(第1戦)
カテゴリーＣ

栃木県那須塩原市

女子 大回転
公式成績表

旗門数 35(34) スタート時間 10:20 旗門数 40(38) スタート時間 12:40
天候 晴れ 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -3℃ スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / 0℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 15 09001901 後藤 彩子 茨城 竜ヶ崎ｽｷｰ 1:08.49 1:12.40 2:20.89 0.00
2 14 09004259 佐藤富美江 福島 白河SC 1:10.46 1:14.96 2:25.42 31.51
3 11 09001900 東 路子 茨城 竜ヶ崎ｽｷｰ 1:13.03 1:13.52 2:26.55 39.37
4 8 09003448 長島 栄子 栃木 佐野ｽｷｰ協会 1:16.43 1:17.25 2:33.68 88.96
5 7 09003581 梅沢 光代 東京 KDDI SC 1:21.87 1:20.54 2:42.41 149.69
6 4 09001896 佐藤 浩子 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞ 1:34.46 1:36.90 3:11.36 351.06
7 1 09001895 佐藤 朝子 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞ 1:41.09 1:40.64 3:21.73 423.19

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

カテゴリーＣ
栃木県那須塩原市

2017 北関東マスターズ栃木大会(第1戦)

技術代表 入澤　登喜夫 [群馬県] 
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 15 09001901 後藤 彩子 茨城 竜ヶ崎ｽｷｰ 128.55 128.55 0.00
2 14 09004259 佐藤富美江 福島 白河SC 121.07 121.07 31.51
3 11 09001900 東 路子 茨城 竜ヶ崎ｽｷｰ 107.28 107.28 39.37
4 8 09003448 長島 栄子 栃木 佐野ｽｷｰ協会 200.98 200.00 88.96
5 7 09003581 梅沢 光代 東京 KDDI SC 179.55 179.55 149.69
6 4 09001896 佐藤 浩子 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞ 397.39
7 1 09001895 佐藤 朝子 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞ 331.84

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

--------------------------------------------

2017 北関東マスターズ栃木大会(第1戦)
カテゴリーＣ

栃木県那須塩原市

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 11 09001900 東 路子 茨城 竜ヶ崎ｽｷｰ 107.28
2 14 09004259 佐藤富美江 福島 白河SC 121.07
1 15 09001901 後藤 彩子 茨城 竜ヶ崎ｽｷｰ 128.55
5 7 09003581 梅沢 光代 東京 KDDI SC 179.55
4 8 09003448 長島 栄子 栃木 佐野ｽｷｰ協会 200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 736.45

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 736.45
該当選手のレースポイント (C) 309.53

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 116.337

四捨五入 116.34
ペナルティ計算値 116.34

ミニマムペナルティ 13.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 116.34

技術代表 入澤　登喜夫 [群馬県] 
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